PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 252/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de
pessoal, por prazo determinado para desempenhar a função de AGENTE ADMINISTRATIVO por
prazo determinado junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado de excepcional interesse
público, devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal, com fulcro no artigo 37, IX, da
Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de
fevereiro de 2007 e alterações, torna público a relação preliminar de inscritos do Processo Seletivo
Simplificado, para a formação de Cadastro Reserva, que será regido pelas normas estabelecidas
no edital nº 240/21 e na LEI Nº 5869, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

AGENTE ADMINISTRATIVO 40H
NOME NASCIMENTO

ALENCAR JUNIOR TRICHES 05/08/1993

ALESSANDRA BORLINA 11/04/2000

ALINE COBELINSKI VIEIRA  14/03/1988

AMANDA CRISTINA LENZ 22/03/2004

ANA CLAUDIA THOMASI 07/08/1989

BRUNA REGINA TELO S. GALVES 30/09/1996

BRUNA RIGO 14/09/1993

CAROLINE FATIMA HOLZ 15/08/1986

CAROLINE RIBEIRO XAVIER  31/05/1995

CATIANE GEHRING DE ALMEIDA   27/10/1986

CHARLENE XAVIER DOS SANTOS 21/10/1985

CLARICE CUNHA FARIAS MAGALHÃES 15/01/2001

DANIELA MEDIANEIRA POMMER 31/12/1982

DANUSA BORGES SOUZA 22/03/1983

DIANA MARA MAGNABOSCO DE MORAES 21/12/1990

EDIVANE CARINA CAROL 18/02/1982

ELIEZER JOSE DA SILVA  24/06/1982

ELINEIA ZAMUNER 30/03/1989

ELISABETE FATIMA SOLDA 13/06/1977

FRANCIELI LUCIANA RISSARDO 15/12/1983

FRANCIELY FERREIRA MARCELINO  09/05/1993

GABRIELA GONÇALVES BUSNELLO 11/06/2001

GLAUCIO MARAFON 07/01/1976

GRAZIELA ALVES CAVALHEIRO 16/07/1996

JULIA KLANOVICZ LANGBECKER  27/01/1993

KELI CRISTINA DA ROSA  07/12/1998

LETICIA FOLCHINI 03/01/1994

LIZANDRA LIMA LOPES 02/09/1994

LUANA SEGHETTO 19/04/1994

MARIA ELIZABETE MACULAN 08/11/1972

MARINES LOURDES DAGHETTI  03/03/1960

MAUREN GABRIELA D. CAMARGO 24/03/1998

MAYSA FALKEMBACH FOZA  27/05/2002

MICHELI FRANCESCON  26/02/1996

MIRIAN TEDESCO LUCHETA 29/04/1973

PABLO HENRIQUE CATTANI HUFNAGUEL 07/10/2003

PAULINA CUNHA FARIAS MAGALHÃES 15/01/1976

SIDNEI A. DA ROSA 08/03/1983

SILMARA FISCHER  04/04/1982

SIMONE FRANSCESCHI 01/04/1992

TAINARA THOMASI 20/01/2000

TAIS ALVES 07/03/1994

Marau 13 de dezembro de 2021
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Iura Kurtz
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 240/2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO

DETERMINADO

ANEXO I

CRONOGRAMA

Descrição Data

Abertura das Inscrições

 06 a 10 de dezembro

Homologação das Inscrições 13/12/2021

Recurso para Homologação das Inscrições 14/12/2021

Manifestação da Comissão na Reconsideração e
Julgamento do Recurso pela Comissão 15/12/2021

Publicação da Relação Final de Inscritos
 16/12/2021

Publicação do Resultado Preliminar
 17/12/2021

Recurso para o Resultado Preliminar
 20/12/2021

Julgamento do Recurso pela Comissão e
Aplicação 21/12/2021

dos critérios de desempate

Publicação da Classificação Resultado Final  22/12/2021

ANEXO II

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 240/2021

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO CARGO DE AGENTE ADMINISTRATIVO

Candidato à contratação temporária para o cargo de:

AGENTE ADMINISTRATIVO: ________________________________________________________________

NOME DO CANDIDATO ________________________________________________________

____________________________________________________________________________

CPF:_____________________________________ RG:_____________________________

DATA DE NASCIMENTO:_______________________________________________________

ENDEREÇO: ______________________________ Nº:______________ COMP.:___________

BAIRRO: ______________________ CIDADE: ___________________ CEP: _____________

TELEFONE RESIDENCIAL: ______________________ CELULAR: ___________________

OUTROS CONTATOS: _________________________________________________________
EMAIL_______________________________________________________________________

Obs: A parte inferior deste anexo será preenchida no ato da inscrição

Entregues _____________títulos.

Assinatura do candidato_______________________________________________

Assinatura do responsável pela inscrição_________________________________

Marau, _____ de dezembro de 2021.